
13 de Jul de 2023VALORACIÓN DE LA DOCENCIA (ENSEÑANZA): Universidad

41.08%

Nº respuestas

89471

Tasa respuestaNº alumnos

217772
AÑO: SEMESTRE:2022-23 Global

1

Media preguntas

2 3 4Titulación

Nº
alumnos

Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448) 15096 5821 38.56 3.82 3.78 3.95 4.07 4.04 4.033.63 4.38 3.58 3.95 79.19 85.03

Graduado en Administración y Dirección de Empresas (454) 944 367 38.88 3.85 3.7 3.5 3.69 3.64 3.63.66 4.19 3.43 3.9 86.26 80.63

Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458) 1413 544 38.5 4.13 3.84 3.96 4.1 4.07 4.043.79 4.21 3.5 4.04 83.06 83.09

Graduado en Arquitectura Técnica (422) 827 399 48.25 3.94 3.51 3.52 3.75 3.73 3.773.8 3.91 3.62 3.84 70.68 82.87

Graduado en Bellas Artes (278) 1271 527 41.46 4.0 3.5 3.94 4.05 4.06 4.054.02 4.46 3.31 3.85 68.63 88.16

Graduado en Biotecnología (446) 2013 706 35.07 3.95 3.53 3.62 3.91 3.92 3.783.39 4.61 3.5 3.99 66.15 73.59

Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (568) 2257 974 43.15 4.24 3.63 3.97 4.06 4.06 4.033.73 4.01 3.6 3.96 70.45 77.13

Graduado en Ciencias Ambientales (571) 1379 593 43.0 4.1 3.53 3.9 4.0 4.01 4.013.71 4.28 3.49 4.0 67.63 69.96

Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte 1845 611 33.12 4.33 3.62 4.11 4.17 4.19 4.183.84 4.4 3.38 4.28 71.41 78.52

Graduado en Derecho (421) 9719 3167 32.59 3.97 3.94 3.86 4.06 4.06 3.993.65 4.07 3.56 3.98 84.97 81.16

Graduado en Economía (417) 5711 2300 40.27 4.05 3.73 4.08 4.18 4.15 4.153.75 4.44 3.62 4.08 74.5 83.59

Graduado en Enfermería (561) 749 174 23.23 3.57 3.51 3.65 3.92 3.81 3.843.39 3.74 3.25 3.75 70.29 71.55

Graduado en Enfermería (559) 3370 924 27.42 4.17 3.8 3.9 4.07 4.09 4.073.82 4.11 3.51 4.19 75.42 73.31

Graduado en Enfermería (560) 1090 410 37.61 3.81 3.86 3.98 4.07 4.06 4.053.73 3.72 3.6 4.05 81.24 79.07

Graduado en Estudios Clásicos (579) 610 311 50.98 3.97 4.05 3.96 4.12 4.15 4.14.13 4.41 3.57 4.18 82.81 63.71

Graduado en Estudios en Arquitectura (470) 2786 971 34.85 3.55 3.3 3.56 3.9 3.83 3.723.76 4.46 3.69 3.84 63.55 85.97

Graduado en Estudios Ingleses (416) 3629 1742 48.0 3.97 3.94 3.96 4.09 4.07 4.063.66 4.31 3.41 3.88 81.73 64.23

Graduado en Filología Hispánica (580) 2712 1124 41.45 3.75 3.84 3.72 3.9 3.94 3.873.73 4.41 3.46 3.95 80.4 48.9

Graduado en Filosofía (587) 1916 685 35.75 3.81 4.3 3.86 4.05 4.02 4.03.71 4.34 3.42 3.92 96.76 40.72

Graduado en Finanzas y Contabilidad (449) 3895 1330 34.15 4.08 4.05 4.07 4.17 4.15 4.153.83 4.4 3.53 3.97 86.28 83.15
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Graduado en Física (447) 3076 1408 45.77 4.03 3.35 3.78 4.08 4.02 3.963.78 4.62 3.57 3.97 59.62 87.1

Graduado en Fisioterapia (605) 1707 935 54.77 4.24 3.69 4.02 4.16 4.16 4.143.95 4.54 3.48 4.4 70.38 63.92

Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419) 846 429 50.71 3.95 3.61 3.94 4.04 4.02 4.03.78 4.28 3.49 4.1 71.93 69.11

Graduado en Geología (588) 804 340 42.29 4.3 3.61 4.02 4.18 4.17 4.153.82 4.36 3.52 4.31 68.51 78.41

Graduado en Gestión y Administración Pública (429) 424 221 52.12 4.25 4.42 4.14 4.25 4.26 4.213.9 4.3 3.65 4.33 97.12 84.7

Graduado en Historia (418) 3856 1552 40.25 3.91 3.84 3.83 4.01 4.04 4.023.75 4.49 3.38 4.09 79.76 48.0

Graduado en Historia del Arte (619) 1507 792 52.55 3.75 4.21 3.86 4.08 4.11 4.053.95 4.45 3.54 4.22 93.17 50.12

Graduado en Historia del Arte (420) 262 112 42.75 3.88 3.86 3.44 3.69 3.8 3.583.96 4.17 3.45 4.05 92.38 61.91

Graduado en Información y Documentación (268) 418 268 64.11 3.76 3.97 4.06 4.16 4.14 4.133.63 4.48 3.42 4.17 86.76 68.31

Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural 1552 505 32.54 4.05 3.76 3.77 3.96 3.92 3.883.79 4.48 3.69 3.94 80.74 64.31

Graduado en Ingeniería Civil (423) 420 245 58.33 4.21 3.91 3.99 4.2 4.14 4.084.04 4.23 3.54 4.03 83.44 84.19

Graduado en Ingeniería de Datos en Procesos Industriales 786 365 46.44 3.83 3.65 3.51 3.86 3.8 3.813.63 4.38 3.52 3.76 79.28 91.36

Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (563) 10099 8281 82.0 3.8 3.74 3.79 3.93 3.9 3.883.52 4.84 3.48 3.8 80.76 86.83

Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425) 1028 479 46.6 4.22 4.01 4.03 4.22 4.17 4.123.84 4.22 3.57 4.17 83.48 87.57

Graduado en Ingeniería de Tecnologías Industriales (436) 5503 2102 38.2 3.92 3.3 3.71 3.92 3.87 3.823.64 4.26 3.6 3.87 60.9 79.82

Graduado en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de 2309 1189 51.49 4.13 3.61 3.83 4.05 3.99 3.973.72 4.52 3.61 4.0 68.66 79.79

Graduado en Ingeniería Eléctrica (430) 1632 649 39.77 3.91 3.48 3.68 3.96 3.92 3.823.6 4.21 3.66 3.84 67.63 74.8

Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (444) 601 335 55.74 4.08 3.68 3.79 4.0 3.94 3.963.76 4.42 3.62 4.07 71.83 85.99

Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (440) 2766 1061 38.36 4.14 3.7 3.89 4.07 4.05 3.963.77 4.46 3.57 4.04 73.91 83.24

Graduado en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo de 3356 1317 39.24 3.92 3.15 3.71 3.88 3.88 3.843.56 4.32 3.4 3.89 55.08 74.78

Graduado en Ingeniería Informática (439) 3836 1984 51.72 4.1 3.15 3.83 4.02 4.0 3.923.66 4.53 3.59 4.03 50.42 77.47

Graduado en Ingeniería Informática (443) 849 395 46.53 4.14 3.39 3.98 4.09 4.08 4.033.63 4.34 3.47 3.97 60.13 86.54
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Graduado en Ingeniería Mecánica (434) 5863 1996 34.04 4.01 3.49 3.78 3.97 3.93 3.93.69 4.37 3.47 3.94 68.49 82.2

Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424) 1752 718 40.98 3.87 3.59 3.89 4.04 4.0 3.993.9 4.2 3.62 3.9 69.99 86.38

Graduado en Ingeniería Química (435) 2424 1064 43.89 4.12 3.55 3.99 4.16 4.13 4.073.87 4.47 3.71 4.04 66.16 85.01

Graduado en Lenguas Modernas (455) 1371 533 38.88 4.0 4.13 3.95 4.11 4.14 4.054.12 4.27 3.34 4.06 87.8 63.99

Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303) 2921 1242 42.52 3.96 3.55 3.88 4.01 3.99 3.993.77 4.39 3.46 3.99 72.26 81.49

Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301) 3647 2264 62.08 4.03 3.63 3.97 4.05 4.05 4.023.87 4.46 3.49 4.02 73.9 76.18

Graduado en Magisterio en Educación Infantil (302) 3391 1535 45.27 4.01 3.53 4.03 4.14 4.11 4.123.83 4.29 3.4 4.07 69.7 79.19

Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298) 7454 3894 52.24 4.04 3.45 3.92 4.04 4.03 4.013.62 4.5 3.44 4.08 65.7 79.28

Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300) 3426 1184 34.56 4.07 3.41 3.92 4.04 4.04 4.013.71 4.49 3.66 4.05 63.91 80.78

Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299) 3963 1329 33.54 3.98 3.4 3.95 4.05 4.05 4.033.8 4.4 3.47 4.09 62.69 80.09

Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450) 5171 1953 37.77 3.9 3.74 3.96 4.07 4.04 4.043.58 4.27 3.41 3.81 78.17 82.32

Graduado en Matemáticas (453) 2050 759 37.02 4.04 3.66 4.01 4.18 4.13 4.13.61 4.47 3.32 3.92 69.43 88.88

Graduado en Medicina (305) 823 209 25.39 3.79 3.57 3.92 4.05 4.02 4.063.49 3.78 3.4 3.96 68.51 71.97

Graduado en Medicina (304) 8426 1742 20.67 4.1 3.53 3.79 4.05 4.01 3.93.75 4.51 3.56 4.1 67.86 60.58

Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441) 1322 568 42.97 3.92 3.85 3.85 3.97 3.95 3.963.55 3.61 3.42 3.85 79.24 75.61

Graduado en Odontología (442) 1386 594 42.86 4.4 4.08 4.36 4.48 4.42 4.44.0 4.47 3.44 4.33 81.07 73.9

Graduado en Óptica y Optometría (297) 1458 578 39.64 4.15 3.82 3.73 3.92 3.98 3.843.86 4.33 3.68 4.13 81.73 79.67

Graduado en Periodismo (272) 2074 963 46.43 3.79 3.93 3.92 4.02 4.03 4.033.56 4.13 3.34 3.86 89.15 75.15

Graduado en Psicología (270) 472 249 52.75 4.2 4.03 3.95 4.1 4.06 4.023.86 3.78 3.32 4.06 90.13 76.12

Graduado en Psicología (613) 2343 1030 43.96 3.99 3.3 4.01 4.15 4.13 4.123.37 4.18 3.41 3.95 58.56 75.72

Graduado en Química (452) 3714 1259 33.9 4.07 3.74 3.78 4.02 3.99 3.893.76 4.37 3.39 3.98 77.06 82.84

Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 5754 1580 27.46 4.01 3.96 3.94 4.06 4.05 4.023.64 4.39 3.48 3.97 87.62 74.22



41.08%

Nº respuestas

89471

Tasa respuestaNº alumnos

217772
AÑO: SEMESTRE:2022-23 Global

1

Media preguntas

2 3 4Titulación

Nº
alumnos

Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Graduado en Terapia Ocupacional (276) 1866 787 42.18 4.08 3.82 3.89 4.02 4.07 4.053.71 3.88 3.55 3.98 79.09 83.67

Graduado en Trabajo Social (274) 4870 1556 31.95 3.92 3.59 3.77 3.92 3.93 3.893.56 4.37 3.38 3.96 74.3 74.2

Graduado en Turismo (445) 295 158 53.56 4.3 4.29 4.4 4.43 4.41 4.424.12 4.43 3.5 4.32 87.16 85.91

Graduado en Turismo (616) 1044 449 43.01 4.05 3.66 3.98 4.11 4.08 4.093.6 4.35 3.41 4.03 69.77 84.44

Graduado en Veterinaria (451) 5737 1247 21.74 4.17 3.51 3.93 4.09 4.07 4.043.7 3.86 3.44 4.08 67.01 71.53

Máster Universitario en Abogacía (522) 1180 149 12.63 3.8 3.72 3.84 3.97 3.89 3.843.65 4.68 3.09 4.11 81.28 68.11

Máster Universitario en Aprendizaje a lo largo de la vida: 363 185 50.96 4.24 3.83 3.79 3.99 3.93 3.834.26 4.61 3.44 4.33 79.48 68.32

Máster Universitario en Arquitectura (519) 97 69 71.13 2.87 3.49 3.76 4.05 4.08 3.914.22 4.75 3.43 4.4 74.91 67.83

Máster Universitario en Auditoría (545) 284 207 72.89 4.07 4.08 3.96 4.16 4.13 4.063.97 4.9 3.9 4.06 85.59 71.0

Máster Universitario en Biofísica y Biotecnología 147 65 44.22 4.49 3.54 3.48 4.1 4.09 3.634.08 4.76 3.83 4.54 64.23 76.68

Máster Universitario en Biología Molecular y Celular (537) 74 32 43.24 3.72 4.08 3.91 4.13 4.0 4.093.94 5.0 3.47 3.84 93.31 84.25

Máster Universitario en Calidad, Seguridad y Tecnología de 196 94 47.96 4.19 3.48 4.12 4.21 4.2 4.213.88 4.93 3.48 4.39 73.24 65.65

Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, 95 0 0.0

Máster Universitario en Consultoría de Información y 188 105 55.85 4.3 4.47 4.22 4.45 4.33 4.243.97 4.69 3.52 4.34 97.02 65.32

Máster Universitario en Contabilidad y Finanzas (526) 222 132 59.46 4.25 4.05 3.94 4.21 4.05 3.994.12 4.74 3.65 4.26 91.97 65.45

Máster Universitario en Culturas e Identidades Hispánicas 45 39 86.67 4.77 4.8 4.69 4.69 4.69 4.694.49 4.92 3.15 4.82 97.44 71.72

Máster Universitario en Derecho de la Administración 122 5 4.1 2.8 3.2 3.8 3.8 4.0 3.84.8 4.4 4.0 3.8 80.0 80.0

Máster Universitario en Dirección, Estrategia y Marketing 197 147 74.62 4.01 3.83 4.2 4.26 4.24 4.264.25 4.82 3.79 4.31 77.87 81.29

Máster Universitario en Dirección y Gestión de 174 9 5.17 3.44 2.78 3.0 3.78 3.89 3.674.56 5.0 3.78 3.44 33.33 77.78

Máster Universitario en Dirección y Planificación del Turismo 151 78 51.66 4.43 4.31 4.37 4.39 4.38 4.453.92 4.62 3.52 4.13 87.9 80.4

Máster Universitario en Economía (525) 152 89 58.55 3.73 3.58 3.82 4.16 4.05 3.874.17 4.69 3.55 4.34 73.87 48.07

Máster Universitario en Economía Circular (627) 58 31 53.45 4.29 3.77 3.87 4.0 3.97 3.994.16 4.61 3.55 4.4 77.26 51.29
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Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia 229 111 48.47 3.96 3.48 3.68 4.06 3.87 3.794.26 4.67 3.38 4.04 75.27 70.73

Máster Universitario en Enseñanza del Español como 191 122 63.87 3.82 4.15 4.22 4.24 4.23 4.284.25 4.71 3.47 4.26 88.31 65.07

Máster Universitario en Estudios Avanzados en Historia del 70 54 77.14 4.13 4.56 4.19 4.22 4.19 4.193.8 4.98 3.43 4.65 98.15 64.59

Máster Universitario en Estudios Avanzados sobre el 66 28 42.42 4.64 4.22 4.61 4.61 4.61 4.614.61 4.79 3.33 4.93 85.71 64.07

Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento Físico 124 71 57.26 4.59 4.34 4.69 4.69 4.69 4.694.45 4.71 3.58 4.73 81.42 70.18

Máster Universitario en Física del Universo: Cosmología, 141 53 37.59 4.43 4.0 3.94 4.07 4.09 4.064.57 4.71 3.64 4.58 86.64 63.92

Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas (589) 92 60 65.22 4.18 3.87 4.02 4.15 4.1 4.133.72 4.82 3.3 4.33 79.85 69.87

Máster Universitario en Geología: Técnicas y Aplicaciones 62 44 70.97 4.55 4.21 4.41 4.41 4.41 4.414.23 4.86 3.34 4.75 79.45 79.41

Máster Universitario en Gerontología social (374) 252 73 28.97 3.87 3.77 3.81 3.89 3.85 3.854.06 4.82 3.2 4.21 76.29 69.52

Máster Universitario en Gestión Administrativa (574) 90 56 62.22 4.14 4.27 3.95 4.14 4.11 4.04.45 4.8 3.53 4.57 88.86 83.71

Máster Universitario en Gestión del patrimonio cultural (351) 120 40 33.33 3.53 3.95 4.17 4.35 4.28 4.364.23 4.17 3.3 4.31 86.97 76.85

Máster Universitario en Gestión Estratégica de Recursos 292 88 30.14 4.28 3.91 3.51 3.95 3.79 3.794.09 4.75 4.03 4.03 82.85 51.97

Máster Universitario en Historia Contemporánea (327) 52 24 46.15 4.58 4.71 4.75 4.75 4.75 4.754.71 4.42 3.37 4.63 100.0 74.79

Máster Universitario en Ingeniería Agronómica (546) 166 75 45.18 3.88 3.65 3.92 4.05 4.0 3.963.85 4.24 3.48 3.83 74.37 45.15

Máster Universitario en Ingeniería Biomédica (633) 367 139 37.87 4.46 3.65 4.13 4.32 4.31 4.24.21 4.8 3.43 4.42 63.0 63.71

Máster Universitario en Ingeniería de Diseño de Producto 192 101 52.6 4.04 3.38 3.71 3.87 3.94 3.873.86 4.56 3.26 4.15 63.1 42.28

Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación 123 67 54.47 4.18 3.39 3.81 4.11 3.92 3.893.69 4.24 3.46 4.04 56.57 80.52

Máster Universitario en Ingeniería Electrónica (622) 97 52 53.61 4.38 3.86 4.04 4.27 4.35 4.233.96 4.35 3.44 4.28 76.69 84.38

Máster Universitario en Ingeniería Industrial (532) 1386 680 49.06 3.99 3.44 3.83 4.03 3.98 3.873.6 4.29 3.46 4.0 63.91 66.07

Máster Universitario en Ingeniería Informática (534) 114 51 44.74 4.29 4.08 4.0 4.24 4.13 4.064.03 4.57 3.43 4.29 88.02 64.47

Máster Universitario en Ingeniería Mecánica (536) 157 55 35.03 4.11 3.67 3.8 3.91 3.85 3.783.86 4.74 3.62 4.11 76.15 83.45

Máster Universitario en Ingeniería Química (531) 196 107 54.59 4.01 4.04 3.7 4.0 3.89 3.743.75 4.35 3.36 4.15 92.29 88.69
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Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en 43 14 32.56 4.29 4.43 4.29 4.29 4.29 4.294.43 4.64 3.14 4.43 92.86 85.71

Máster Universitario en Iniciación a la investigación en 367 3 0.82 4.33 4.33 4.0 4.0 4.0 4.03.67 4.67 2.67 3.67 100.0 66.67

Máster Universitario en Inmunología Tumoral e 208 37 17.79 4.22 3.98 4.08 4.16 4.14 4.144.59 5.0 3.68 4.73 91.84 67.41

Máster Universitario en Innovación y Emprendimiento en 13 6 46.15 3.83 3.67 3.83 4.33 4.17 3.833.67 5.0 3.33 4.67 66.67 66.33

Máster Universitario en Investigación en Filosofía (635) 21 2 9.52 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.54.0 5.0 3.5 5.0 100.0 50.0

Máster Universitario en Investigación y Estudios Avanzados 52 21 40.38 4.62 4.43 4.71 4.71 4.71 4.714.81 4.4 3.67 4.76 90.48 61.67

Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para 75 31 41.33 4.36 3.84 4.52 4.52 4.52 4.524.27 4.84 3.26 4.48 70.84 80.42

Máster Universitario en Modelización e Investigación 154 12 7.79 3.89 2.75 3.89 4.44 4.19 3.893.92 4.06 3.75 3.25 33.33 58.0

Máster Universitario en Mundo Antiguo y Patrimonio 70 54 77.14 3.94 3.89 4.3 4.31 4.35 4.314.24 4.59 3.77 4.65 79.46 42.35

Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medio 174 62 35.63 4.1 3.98 4.05 4.06 4.09 4.063.89 4.68 3.54 4.15 91.73 77.15

Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales 236 54 22.88 3.99 4.18 3.81 3.79 4.09 4.024.16 4.81 3.58 4.35 94.11 70.07

Máster Universitario en Profesorado de Educación 4634 2159 46.59 3.75 3.45 3.61 3.81 3.79 3.723.67 4.53 3.38 4.08 70.66 70.25

Máster Universitario en Psicología General Sanitaria (557) 506 198 39.13 4.07 3.95 3.92 4.23 4.05 3.973.68 4.72 3.13 3.97 80.41 76.91

Máster Universitario en Química Industrial (540) 147 68 46.26 4.13 3.79 3.59 3.89 4.01 3.724.12 4.28 3.35 4.09 82.01 89.68

Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis 215 75 34.88 4.11 3.71 3.59 3.9 3.87 3.644.03 4.84 3.21 4.03 68.72 76.8

Máster Universitario en Relaciones de Género (460) 173 15 8.67 4.53 3.87 4.6 4.6 4.6 4.64.47 4.93 3.33 4.53 66.53 80.0

Máster Universitario en Robótica, Gráficos y Visión por 317 182 57.41 4.25 3.99 3.9 4.15 4.13 3.974.07 4.55 3.66 4.45 80.96 79.3

Máster Universitario en Salud Global: Integración de la 99 32 32.32 4.38 4.47 4.47 4.47 4.47 4.474.06 4.61 3.31 4.49 87.5 62.25

Máster Universitario en Sanidad y Producción Porcina (567) 66 7 10.61 5.0 4.86 4.57 4.57 4.57 4.574.86 5.0 2.43 5.0 100.0 100.0

Máster Universitario en Sociología de las Políticas Públicas 149 77 51.68 4.15 4.32 4.3 4.42 4.39 4.424.28 4.64 3.31 4.44 94.66 69.81

Máster Universitario en TIGs para la OT: SIGs y 174 119 68.39 4.12 3.27 3.75 4.01 3.89 3.94.18 4.78 3.5 4.11 54.05 66.73

Programa conjunto en Derecho-Administración y Dirección 3817 1630 42.7 3.72 3.67 3.74 3.99 3.96 3.893.5 4.43 3.53 3.82 74.28 83.32



41.08%

Nº respuestas

89471

Tasa respuestaNº alumnos

217772
AÑO: SEMESTRE:2022-23 Global

1

Media preguntas

2 3 4Titulación

Nº
alumnos

Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Programa conjunto en Física-Matemáticas (FisMat) (577) 503 258 51.29 4.04 3.18 3.97 4.16 4.11 4.073.84 4.5 3.61 3.95 49.26 81.57

Programa conjunto en Ingeniería Informática-Administración 182 92 50.55 4.24 3.19 3.81 3.91 3.88 3.913.69 4.49 3.65 4.0 55.15 86.74

Programa conjunto en Ingeniería Mecatrónica-Ingeniería de 367 180 49.05 3.73 3.07 3.67 3.93 3.82 3.793.65 4.39 3.44 3.71 51.51 84.82

Programa conjunto en Matemáticas-Ingeniería Informática 400 233 58.25 4.05 3.06 4.17 4.26 4.27 4.23.65 4.43 3.34 3.98 46.53 79.61

Programa conjunto en Nutrición Humana y Dietética- 400 179 44.75 4.21 3.07 3.83 3.94 3.97 3.983.33 4.02 3.26 4.06 49.01 75.89

Sumas y Promedios 217772 89471 41.08 3.97 3.67 3.88 4.04 4.02 3.983.71 4.41 3.5 3.99 74.0 77.49

Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


